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økÞwt yXðkrzÞwt ¼khíkeÞ yLku
ðirïf çkòhku {kxu ¾qçk s hMk«Ë hÌkwt
níkwt yLku {wÏÞíðu ¼khíkLkk
ykuÃkhuxhkuyu rËðk¤e yøkkW Âõ÷LxLk
ykðþu íkuðe økýíkhe MkkÚku ô[k ¼kðu
þuhku Ãknuhkðe ËeÄk yLku {wnqíkoLkk
MkkuËk{kt Ãký íku s «fkhLkku íkuSLkku
{knku÷ W¼ku fhe ËeÄu÷ku yLku çkeò
rËðMkÚke Lkðk ð»koLkwt fk{fks þY Úkíkkt
Âõ÷LxLkLku çkË÷u xÙBÃk ykðþu íkuðk
yuLkkr÷MkeMk VhðkLkwt þY ÚkE síkkt
çkòh{kt {kuxwt økkçkzwt Ãkze økÞwt yLku íku
heíku Mktðík h073Lke þYykíkÚke s
MkuLMkuõMk yLku rLk^xe{kt ½xkzkLkku xÙuLz
þY ÚkE økÞku Au yLku ðå[u ðå[u yuf-
çku MkuþLk ËhBÞkLk Vhe yuf ð¾ík
Âõ÷LxLkLku MkhMkkE {¤þu íkuðe ðkík
[÷kðeLku çkkfeLkk þuhku ÃknuhkððkLke
ÔÞqnh[Lkk Ãký fhe níke.

{tøk¤ðkhu MkðkhÚke s zkuLkkÕz
xÙBÃkLku MkhMkkE {¤e hne Au, íkuðk
Mktfuíkku ykððkLkwt þY ÚkE síkkt

çkòh{kt ½xkzkLkku xÙuLz þY ÚkE økÞu÷ku
yLku yuf íkçk¬u íkku MkuLMkuõMk{kt
1300 ÃkkuRLxLkwt økkçkzwt Ãký Ãkze

fheLku LkkLkwt fk{ 5ý fhu÷wt íku{Lku Y.
3 ÷k¾ yuf s MkuþLk{kt Aqxe økÞu÷k
yLku rËðMk ËhBÞkLk çkuíkhVe íkkuVkLke

çkUf þuhku{kt ykf»koý ðÄþuu

þtk‚ r[¥t {txu {„s™u Ë‚us ht¾u ‚u{s ®[‚t,

yf¤t{ý, „wMËtu Œqh fhu ‚u {txu ði¿ttr™f Zƒu ‚iÞth

Út‚wk ¢tuËðzo {u„uÍe™

Œh ƒwÄðthu, ftu…e ƒwf fhðtu

r™ð]¥t ÷tuftu, „]rnýeytu, ƒt¤ftu,

[t÷eËe{tk «ðuþe [qfu÷tytu {txu ƒuMx

y{urhfLk yÚkoíktºk {sçkqík
ÚkkÞ yLku íkuLkk þuhku{kt ðÄkhu Mkkhwt
f{kðkLke íkf W¼e ÚkkÞ íkku Mðk¼krðf
Au fu yuVykRykR ¼khíkeÞ þuhku{ktÚke
ÃkiMkk ÃkkAk ¾U[eLku y{urhfLk
þuhçkòh{kt ÷økkðþu íkuðe økýíkheyku
þY ÚkE òÞ yLku íkuLku fkhýu þw¢ðkhu
700 ÃkkuRLxLkwt økkçkzwt MkuLMkuõMk{kt Ãkze
økÞwt níkwt.

íkuðe s heíku, y{urhfk{kt
AuÕ÷k ºký yXðkrzÞk ËhBÞkLk {¤u÷k
ík{k{ ykŠÚkf RÂLzfuxhku yÚkoíktºk ¾qçk
s {sçkqík nkuðkLkku Mktfuík ykÃku Au.
hkusøkkhe{kt MkwtËh ð]rØ òuðkE Au yLku
Mkíkík 8Ãk{k yXðkrzÞk ËhBÞkLk
çkuhkusøkkheLkku yktf 3 ÷k¾Lke ytËh
s¤ðkE hÌkku Au. økÞk yXðkrzÞk
ËhBÞkLk fLÍTÞw{h MkuÂLx{uLx{kt Ãký
LkkUÄÃkkºk MkwÄkhku òuðkÞku níkku yLku
fLÍTÞw{h MkuÂLx{uLx RLzuõMk
8Ãk.Ãk0Úke ðÄeLku 91.h0 WÃkh ykðe

ykuÃkhuxhkuyu rËðk¤e yøkkW Âõ÷LxLk ykðþu íkuðe
 økýíkhe MkkÚku ô[k ¼kðu þuhku Ãknuhkðe ËeÄk

økÞu÷wt yLku íku rËðMku su{ýu íkkuVkLke
ðÄ½x{kt Mkk{k «ðknu fk{ fhðkLke
®n{ík çkíkkðu÷e, íku{Lku ÃkiMkk Ãký
òuhËkh {éÞk níkk.

çkUf rLk^xeLke s ðkík fheyu
íkku su íkçk¬u MkuLMkuõMk{kt 1300
ÃkkuRLxLkwt økkçkzwt Ãkzu÷wt íku ð¾íku yLkuf
xufrLkf÷ yuLkkr÷Mxkuyu çkUf
rLkVxe{kt çkkÞLkk rMkøLk÷ ykÃku÷k
yLku íku ð¾íku yLkuf ¾u÷kzeyku ÃkkMku
õÞkt íkku r÷r{x Lk níke, yÚkðk íkku
fk{ fhðkLke ®n{ík Lk níke yLku íkuLku
fkhýu MkkuËk Lk fhe þõÞk, Ãkhtíkw íku
çkkÞ rMkøLk÷ ð¾íku su{ýu rnt{ík

ðuËktíkk, yíÞkhLkk Y. h30 WÃkhLkk yk þuh{kt nS Mkk{k «ðknu {sçkqík
WAk¤ku òuðkÞ. ftÃkLkeLkk Vtzk{uLx÷{kt MkwÄkhku yLku MkkÚku MkkÚku fkuÃkhLkk ¼kð
Ãký ðæÞk Au. þuh ò¤ðe h¾kÞ.
ykEMkeykEMkeykE çkUf, Ãkrhýk{ku Úkkuzk Lkçk¤k ykÔÞk yLku íku{ Aíkkt
yÚkoíktºk MkwÄhíkk yk çkUfLku VkÞËku ÚkðkLkku yLku sqLke {ktËe W½hkýeyku{kt
ðMkq÷kík ðÄþu. Y. h76Lkk ¼kðu ½xðkLke søÞk LknªðíkT yLku WÃkh{kt Y.
3h0 - Y. 330Lkku ¼kð òuðk {¤u.
rnLËkÕfku, yktíkhhk»xÙeÞ Míkhu yuÕÞwr{rLkÞ{ yLku fkuÃkh{kt {sçkqíkkRLkku xÙuLz
yLku Ãkrhýk{ku Ãký çkeò õðkxoh{kt Mkkhk ykÔÞk yLku ¾kMk fheLku fuLkuzkLke
ftÃkLkeLke LkVkþÂõík{kt LkkUÄÃkkºk MkwÄkhku. Úkkuzkf þuhku nS ò¤ðe h¾kÞ yLku
Y. 17hÚke ðÄeLku Y. 180Lkku ¼kð ykððkLke økýíkhe.
yËkýe Ãkkuxo, ½xeLku Y. h76 WÃkh ykÔÞku Au yLku ykøkk{e rËðMkku{kt yk
þuh{kt LkkLkk ½xkzkLke nS søÞk, íku{ Aíkkt ÷kUøk x{o RLðuMxh {kxu ®[íkkLkwt
fkuE fkhý LkÚke yLku ½xu÷k ¼kðu Úkkuzkf þuhku ¾heËe þfkÞ.
Mxux çkUf, Ãkrhýk{ Lkçk¤k ykÔÞk, íku{ Aíkkt {kuxe Lkkuxku hË fhðkLkku VkÞËku
òuðk {¤þu. yíÞkhLkk Y. h73Lkk ¼kðu þuh ò¤ðe hk¾ðku Mk÷kn ¼hu÷.
økuE÷, Y. 438 WÃkh Au yLku Ëuþ¼h{kt økuMkLkku ðÃkhkþ ðÄíkku òÞ Au.
øku÷Lku Ãký {kuxku VkÞËku ÚkðkLkku. Y. 438{kt yk þuh æÞkLk{kt h¾kÞ yLku
½xðk{kt Y. 4 yLku ðÄðk{kt Y. 40Lke søÞk.
yuLkxeÃkeMke, çku ð»koLkku ¾hkçk Mk{Þ Ãkqhku ÚkÞku Au yLku nðu yk þuh{kt Äehu
Äehu yÃkðzo xÙuLz òuðkÞ. Y. 1Ãkh{kt hkufký ò¤ðe h¾kÞ yLku ykøkk{e
rËðMkku{kt Äehu Äehu ðÄeLku þuh Y. 180 WÃkh ykððkLke økýíkhe.
xkxk Mxe÷, yktíkhhk»xÙeÞ çkòh{kt Mxe÷ ftÃkLkeykuLke nk÷ík MkwÄhe. xkxk
Mxe÷Lku fkuhMk Ã÷kLx ½h{kt hne økÞkLkku VkÞËku {¤þu. Y. 4h6Lkk ¼kðu
hkufký ò¤ðe h¾kÞ.
¼u÷, Lkðk ykuzohku{kt òuðkíkku MkwÄkhku yLku ¾kMk fheLku Ãkkðh «kusuõxkuLkku
rçkÍLkuMk ðæÞku Au yLku yíÞkhu Y. 136{kt hkufký ò¤ðe h¾kÞ yLku
ykøkk{e rËðMkku{kt Äehu Äehu Y.h00Lkku ¼kð òuðk {¤u.
fku÷ EÂLzÞk, çkkux{ykWx ÚkRLku yufË{ Äe{e rhõðheLkku xÙuLz. yíÞkhu
Y. 3h4 WÃkh Au yLku Äehu Äehu 6-8 {rnLku Y. 400Lkk ¼kðLke økýíkhe.
xuf {rnLÿ, ykRxe þuhku{kt MkkiÚke ðÄkhu {sçkqík ftÃkLke yLku AuÕ÷k 3
{rnLkkÚke fhuõþLk{kt níkku yLku nðu fhuõþLk Ãkqhwt fheLku yÃkxÙuLz{kt Ëk¾÷
Úkþu. Y. 439Lkk ¼kðu hkufký ò¤ðe þfkÞ.
ykuyuLkSMke, Y. h73Lkk ¼kðu þuh ykf»kof Au yLku çkeò õðkxohLkku LkVku
MkwtËh ykðþu. çkkuLkMk çkkË Vhe ð¾ík yk ÷uð÷ WÃkh s þuh ykðe òÞ
íkku LkðkE Lknª ÷køku. Úkkuzkf þuhku ÷ELku {qfe Ëuòu.
çkeÃkeMkeyu÷, Y. 6Ãk0Lkk ¼kðu ¼uøkk fhíkk sðkÞ. ¼÷u yíÞkhu çkòh
fhuõþLkLkk íkçk¬k{kt, Ãkhtíkw çkeÃkeMkeyu÷ {kxu Mkkhku Mk{Þ. çkeò õðkxohLkk
Ãkrhýk{ku MkwtËh ykðþu. ykøkk{e rËðMkku{kt yk þuh{kt Äehu Äehu Y. 7Ãk0Lkk
¼kðLke økýíkhe.
¼khíke yuhxu÷, rh÷kÞLMk SykuLku fkhýu yk þuh ytøku nS Ãký øk¼hkx.
Y. 301 WÃkh {¤e hÌkku Au yLku ykøkk{e rËðMkku{kt nS yk þuh{kt {kuxk
½xkzkLkku ¼Þ. nk÷ Ãkqhíkwt Lkðk hkufkýÚke Ëqh s hnuðwt Mk÷kn ¼hu÷.
÷kMkoLk yuLz xwçkúku, ½xeLku Y. 1388 WÃkh ykÔÞku. ÷ktçkk økk¤kLkwt ¼rð»Þ
¼÷u Mkkhwt nkuÞ, Ãkhtíkw nS yk þuhLku ðÄkhu Lke[ku ¾U[e sðkÞ íku Mkt¼kðLkk
ðÄkhu {sçkqík. yuf ð¾ík Y. 13Ãk0Lkku ¼kð Ãký òuðk {¤u.
yu[Mkeyu÷ xufTLkku÷kuS, y{urhfk{kt Lkðk «{w¾ ykÔÞk ÃkAe Vhe ð¾ík
ykRxe MkuõxhLkk fk{fks ytøku yrLkrùíkíkk. ykWxMkku‹Mkøk WÃkh ytfwþku
ykððkLke økýíkhe. yu[Mkeyu÷ xufTLkku÷kuSLku Ãký yMkh Ãkzu. yíÞkhu Y.
764 WÃkh Au yLku ykøkk{e rËðMkku{kt nS yk þuh{kt LkkLkku ½xkzku òuðkÞ.
rh÷kÞLMk, ½xeLku Y. 1001 WÃkh ykÔÞku Au yLku ykðíke Úkkuze MkuþLk{kt
Y. 9Ãk0 MkwÄeLkk ¼kðLke Mkt¼kðLkk {sçkqík. Mkhfkhu {kuxe ÃkuLkÕxe Ãký ÷kðe
Au yLku íkuLke yMkh Ãký ¼kð WÃkh òuðk {¤u.

ðÄ½x MkkÚku LkkLkk ½xkzk MkkÚku çkòh
çktÄ ykðu÷wt.

zkuLkkÕz xÙBÃk ÃkkuíkkLkk
rððkËkMÃkË Mxux{uLxLku fkhýu
yÚkoíktºk{kt ¾kLkk¾hkçke W¼e fhþu
íkuðku {knku÷ [qtxýe ËhBÞkLk W¼ku ÚkÞku
níkku, Ãkhtíkw yuf ð¾ík [qtxkÞk ÃkAe
íku{ýu su «ð[Lk ykÃÞwt níkwt íku{kt {kuxk
¼køkLkk ÷kufkuLku {uåÞkurhxe ðÄkhu ÷køke
yLku ¾kMk fheLku ík{k{ y{urhfLk
«òLku Ãkkuíku MkkÚku ÷ELku ykøk¤ ðÄþu
íkuðe ðkík fhíkkt þuhçkòhLkk ¾u÷kzeyku
{qz{kt ykðe økÞk níkk yLku íku ÃkAeLke
ºký MkuþLkku ËhBÞkLk y{urhfLk

rLk^xe yíÞkhu þkuxo{o yLku {æÞ{økk¤kLkk {tËeLkk íkçk¬k{kt
VMkkE Au yLku ykðíkkt Úkkuzkt rËðMk Lkçk¤kE [k÷w hnuðkLke økýíkhe
Au. ykhyuMkykE 33.53 WÃkh Au, ßÞkhu rMkøLk÷ ÷kELk
-49.42Lku íkkuzeLku yu{yuMkeze ÷kELk -70.11 WÃkh Au, Ãkhtíkw
Mkk{u Ãkûku MxkufuÂMxõMk RÂLzfuxh yLku MxkufuÂMxõMk
ykhyuMkykE rLk^xe{kt ykøkk{e rËðMkku{kt nS Mkíkík ½MkkhkLkku
Mktfuík ykÃku Au.

8410Lkk MxkuÃk÷kuMkÚke rLk^xe{kt {tËeLke ÃkkurÍþLk ò¤ðe
þfkÞ yLku íku{kt Lke[k{kt 8233 íkqxíkkt 8171 yLku íku ÷uð÷
íkqxíkkt 8166Lke Mkt¼kðLkk {sçkqík Au.

çkòhku{kt íkkuVkLke WAk¤ku òuðkÞku
Au.

zkuLkkÕz xÙBÃk ¾qçk s {kuxk
rçkÍLkuMk{uLk Au yLku íkuLku fkhýu
yÚkoíktºk yLku rçkÍLkuMkLku fuðe heíku
{sçkqík fhðk íkuLke Ãkkfe MkqÍ íku{Lku
nkuÞ íkuðe økýíkheyku þY ÚkE Au
yLku íku ÃkkA¤ y{urhfLk

þuhçkòhku{kt yíÞkhu Lkðk xkuÃk çkLÞk
Au. MkLku h011 ÃkAe ºkýuÞ {wÏÞ
RLzuõMk yíÞkhu rð¢{e WAk¤k MkkÚku
ykøk¤ ðÄe hÌkk Au yLku íkuLke
¼khíkeÞ çkòhku Ãkh yufË{
rðhkuÄk¼kMke yMkh økwhwðkhu yLku
þw¢ðkhu òuðk {¤e níke.

Total income from operations (net)
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or
Extraordinary items)
Net Profit for the period before Tax, (after Exceptional and/or
Extraordinary items)
Net Profit for the period after tax   (after Exceptional and/or
Extraordinary items)
Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit
for the period (after Tax) and other Comprehensive income
(after Tax)
Equity Share Capital
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the
Balance Sheet  of  the previous year)
Earnings Per Share (before and after extraordinary items) (of
Rs. 10/- each)
Basic / Diluted:

3900.99

373.35

373.35

258.35

258.35
88.13

-

29.51
29.51

PARTICULARS

Quarter
Ending on
30.09.2016

8119.46

547.78

547.78

362.78

362.78
88.13

-

41.42
41.42

Year to
date

Figures
30.09.2016

Corresponding
3 months

ended in the
previous

year
30.09.2015

3565.79

179.76

179.76

114.76

114.76
88.13

-

13.1
13.1

(Rs. In Lacs except EPS )

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock
Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations,
2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website i.e.
www.bseindia.com and company website www.shrijagdamba.com

SHRI JAGDAMBA POLYMERS LIMITED
CIN : L17239GJ1985PLC007829

REGD. OFFICE : 802, NARNARAYAN COMPLEX, NEAR NAVRANGPURA POST OFFICE
NAVRANGPUR 380009, AHMEDABAD .GUJARAT.

Email : admin@jagdambapolymers.com, Website: www.shrijagdamba.com
Tele No :- 079 26565792, Fax No. 079-26430201

Date : 16.11.2016
Place : Ahmedabad

For  Shri Jagdamba Polymers Ltd.
Sd/-

 Krushang Shah
( Company Secretary)

SR.
NO

1
2

3

4

5

6
7

8

Unaudited Financial Results for the Quarter Ended on 30.09.2016

Total income from
operations
Net Profit / (Loss) from
ordinary activities after tax
Net Profit / (Loss) for the
period after tax (after
Extraordinary items)
Equity Share Capital
Reserves (excluding
Revaluation Reserve as
shown in the Balance
Sheet of previous year)
Earnings Per Share
(before and after
extraordinary items) (FV of
Rs.2 each) (not
annualised) Basic and
Diluted

Place : Valsad
Date : 14-11-2016

            677.14

 15.78

  15.78
          1,011.73

      0.03

PARTICULARS 30.09.2016
Unaudited

            682.83

   14.54

      14.54
         1,004.73

         0.0026

30.09.2015
Unaudited

YEAR
ENDED

31.03.2016
Audited

Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th September, 2016

          1,863.39

  3.05

    3.05
          1,011.73

    0.006
Notes:

(Rs. In Lacs)

The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter and six months
ended September 30, 2016 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial
Results are available on the Company's Website (www.maximaagroup.com) or that of BSE Limited
(www.bseindia.com)

For, Maximaa Systems Limited

Sd /-
Managing Director

MAXIMAA SYSTEMS LIMITED
Ph: +91 2632 222402/222403 Fax No : 02632 222302

Email : mkt@maximaasystems.com Website : www.maximaagroup.com

Registered Office : B-1 , Yashkamal, Tithal Road, Valsad 396001,Gujarat.
CIN NO. L27100GJ1990PLC014129

30.09.2015
Unaudited

            237.64

1.31

1.31
         1,004.73

    0.0026

HALF YEAR ENDED

              345.50

 13.94

   13.94
           1,011.73

             -

             0.03

30.09.2016
Unaudited

               331.64

  1.84

   1.84
            1,011.73

    0.0036

30.06.2016
Unaudited

QUARTER ENDED
Sr.
No.

1

2

3

4
5

6

fýkoxf çkUf{kt hkEx ykuVh
MkLku 19h4{kt MÚkÃkkÞu÷e

fýkoxfk çkUf ¼khíkLke MkkiÚke sqLke
«kRðux Mkuõxh çkUf{ktLke yuf Au. yLku
yk çkUf îkhk íkuLkk þuh nkuÕzhkuLku Y.
70Lkk rVõMk ¼kðu çku þuh Mkk{u yuf
hkRx þuh ykuVh fhkÞku Au yLku hkRx
R~Þq íkk. h1 LkðuBçkh MkwÄe ¾wÕ÷ku
hnuðkLkku Au.

AuÕ÷k çku - ºký ð»ko ËhBÞkLk
çkUfLkk rÄhký ð]rØËh{kt LkkLkku ð]rØËh
s òuðkÞku Au, íku{ Aíkkt ÷ktçkk økk¤kLkwt
¼krð ¾qçk {sçkqík Au yLku yíÞkhLkk
hkRx nf çkkËLkk Y. 1h1Lkk
çkòh¼kðLke Mkk{u hkRx þuh ¾qçk s
{kuxk rzMfkWLx{kt {¤e hÌkku Au yLku
íkuLku fkhýu hkRx þuh ¼¤e Ëuðku
Mk÷kn¼hu÷ ÷køku Au.

çkUf ¾qçk s «kËurþf nkshe
Ähkðu Au yLku íkuýu fkuÃkkuohux rÄhkýku{kt
fk{fks ½xkzðkLkku ÔÞqnkí{f rLkýoÞ
÷eÄku Au yLku nðu rhxuR÷ rÄhkýku WÃkh
s ÃkkuíkkLkwt VkufMk ðÄkhþu yLku ¾qçk s
MkkíkíÞÃkqðof {kŠsLkLku fkhýu çkUf
ykðíkk çku-ºký ð»ko ËhBÞkLk Mkkhe
fk{økehe Ähkðu íkuðe økýíkhe Au.

fýkoxf çkUfLkku þuh íkuLkk yuf
ð»koLke ¼krð çkqfðuÕÞw Mkk{u 0.7Lkk

Total Income from the operations (net)
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax
Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Extraordinary items)
Equity Share Capital
Reserves (excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of
previous year)
Earning per share (before extraordinary items) (of Rs.10 each)
Basic
Diluted
Earning per share (after extraordinary items) (of Rs. 10 each)
Basic
Diluted

Date : 14th November, 2016
Place : Ahmedabad

1181.99
42.98
42.98

302.85

1761.80

1.42
1.42

1.42
1.42

PARTICULARS

Quarter
Ended

30.09.2016

2453.22
93.59
93.59

302.85

1761.80

3.09
3.09

3.09
3.09

Half year
Ended

30.09.2016

Corresponding
quarter

ended in the
previous

year
30.09.2015

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended on 30th September,
2016

1306.07
74.43
74.43

302.85

1652.89

2.46
2.46

2.46
2.46

Notes:

DYNAMIC  INDUSTRIES  LIMITED
CIN : L24110GJ1989PLC011989

Regd Office :Plot No. 5501/2, Phase III, Nr. Trikampura Cross Road,
G.I.D.C., Vatva, Ahmedabad - 382 445
Tel : 25897221-22-23, Fax: 25834292

Email : accounts@dynaind.com  Website : www.dynaind.com

(Rs. In Lakhs except earning per share)

For, Dynamic Industries Ltd.
Sd/-

Deepak N. Chokshi
Vice Chairman & Managing Director

DIN : 00536345

1.The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges
under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
The full format of the Quarterly Financial Results as on 30th September, 2016 are available on the Stock
Exchange website (http://www.bseindia.com/corporates/ann.aspx?scrip=524818%20&dur=A) and on
website of the company at (http://www.dynaind.com/investors_zone.html).
.2.The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board at their meeting
held on 14th November, 2016.

hurþÞku WÃkh {¤e hÌkku Au, ßÞkhu
yLÞ «kËurþf çkUfku{kt Vuzh÷ çkUfLkku
þuh 1.4Lkk hurþÞku WÃkh Au yLku íku
heíku hkRx R~Þq ykf»kof ðuÕÞqyuþLk
WÃkh sýkÞ Au.

AuÕ÷k çku ð»koLkk yÚkoíktºkLkk
Lkçk¤k íkçk¬k{kt Ãký «kRðux Mkuõxh
çkUf îkhk {sçkqík fk{økehe ËþkoðkE
Au. fýkoxf çkUf {wÏÞíðu fýkoxf{kt
nkshe Ähkðu Au yLku íkuLku Ãký fkuÃkkuohux
MkuõxhLkk Lkçk¤k Ëu¾kðLke yMkh Lkze

Au.
MkLku h010Úke h013

Ëh{ÞkLk h0 xfkLkku ð]rØËh ÄhkðLkkh
yk çkUfu AuÕ÷k 3 ð»ko{kt ðkŠ»kf 10
xfkLkku ð]rØËh s ËþkoÔÞku Au. Ãkhtíkw
yk Mk{Þøkk¤k ËhBÞkLk Mk{økú
fkuÃkkuohux rÄhkýku{kt fuð¤ 6 xfkLke
ð]rØ s òuðkE Au. çkUf nðu ðÄkhu
rhxLko ykÃkLkkh rhxuR÷ rÄhkýku WÃkh
ÃkkuíkkLkwt VkufMk ðÄkhe hne Au yLku íkuÚke
hkRx þuh{kt yhS fhkÞ.

(y™wËkÄt™ …tA¤™t …t™u)


